（公印省略）

危 管 第 ７０７ 号

令和６年８月１５日

下本庄区民 各位

 杵築市長 永 松  悟

（危機管理課防災係扱い）

杵築高校体育館の改修工事に伴う避難場所の一時的な変更について

平素から、本市の防災行政に対し、格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、杵築高校体育館は、大雨や台風などの風水害が発生した時の避難場所となっ

ていますが、現在、改修工事が実施されており、工事完了予定の９月末までは館内に

入ることができない状況であると連絡がありました。

つきましては、工事完了予定の９月末までの間に風水害が発生し、避難する場合は、

下本庄公民館への避難をお願いします。

 工事の期間が延長になる場合は、あらためて危機管理課からご連絡をさせていただ

きます。

 なお、津波の避難場所となっている杵築高校の運動場は、変更ありません。

区民の皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いします。

連絡先 杵築市役所 危機管理課 防災係

担当 西山・合田

ＴＥＬ ０９７８－６２－１８０２（直通）

回 覧

（公印省略）

危 管 第 ７０７ 号

令和６年８月１５日

中平区民 各位

杵築市長 永 松  悟

（危機管理課防災係扱い）

杵築高校体育館の改修工事に伴う避難場所の一時的な変更について

平素から、本市の防災行政に対し、格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、杵築高校体育館は、大雨や台風などの風水害が発生した時の避難場所となっ

ていますが、現在、改修工事が実施されており、工事完了予定の９月末までは館内に

入ることができない状況であると連絡がありました。

つきましては、工事完了予定の９月末までの間に風水害が発生し、避難する場合は、

中平公民館への避難をお願いします。

 工事の期間が延長になる場合は、あらためて危機管理課からご連絡をさせていただ

きます。

 区民の皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いします。

連絡先 杵築市役所 危機管理課 防災係

担当 西山・合田

ＴＥＬ ０９７８－６２－１８０２（直通）

回 覧

（公印省略）

危 管 第 ７０７ 号

令和６年８月１５日

馬場尾区民 各位

杵築市長 永 松  悟

（危機管理課防災係扱い）

杵築高校体育館の改修工事に伴う避難場所の一時的な変更について

平素から、本市の防災行政に対し、格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、杵築高校体育館は、大雨や台風などの風水害が発生した時の避難場所となっ

ていますが、現在、改修工事が実施されており、工事完了予定の９月末までは館内に

入ることができない状況であると連絡がありました。

つきましては、工事完了予定の９月末までの間に風水害が発生し、避難する場合は、

馬場尾公民館への避難をお願いします。

 工事の期間が延長になる場合は、あらためて危機管理課からご連絡をさせていただ

きます。

 区民の皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いします。

連絡先 杵築市役所 危機管理課 防災係

担当 西山・合田

ＴＥＬ ０９７８－６２－１８０２（直通）

回 覧

（公印省略）

危 管 第 ７０７ 号

令和６年８月１５日

中ノ原区民 各位

杵築市長 永 松  悟

（危機管理課防災係扱い）

杵築高校体育館の改修工事に伴う避難場所の一時的な変更について

平素から、本市の防災行政に対し、格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、杵築高校体育館は、大雨や台風などの風水害が発生した時の避難場所となっ

ていますが、現在、改修工事が実施されており、工事完了予定の９月末までは館内に

入ることができない状況であると連絡がありました。

つきましては、工事完了予定の９月末までの間に風水害が発生し、避難する場合は、

中ノ原公民館への避難をお願いします。

 工事の期間が延長になる場合は、あらためて危機管理課からご連絡をさせていただ

きます。

 区民の皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いします。

連絡先 杵築市役所 危機管理課 防災係

担当 西山・合田

ＴＥＬ ０９７８－６２－１８０２（直通）

回 覧